Os requisitos a serem exigidos para fins de habilitação jurídica, fiscal e trabalhista serão definidos no edital do
procedimento licitatório.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 44.341,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 44.341,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e quarenta e um reais), conforme
custos unitários obtidos em pesquisa no Banco de Preços.

 

 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
do TJPB.

11. Responsáveis